

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prima hřiště pro míčové hry - Ostrava-Výškovice, Břustkova ul.

Objekt:

MNP č.01

KSO:

Místo: Břustkova ulice

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel:

SMO MO Ostrava - Jih

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

wamp in, s.r.o

IČ:

25358928

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-189 498,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-189 498,85	21,00%	-39 794,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-229 293,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prima hřiště pro míčové hry - Ostrava-Výškovice, Břustkova ul.

Objekt:

MNP č.01

Místo:

Břustkova ulice

Datum:

27. 1. 2020

Zadavatel:

SMO MO Ostrava - Jih

Projektant:

wamp in, s.r.o

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-189 498,85

1 - Zemní práce

-7 900,86

46 - Zpevněné plochy

-130 152,68

581 - Kryty a povrchy ostatní

-23 430,00

96 - Bourání konstrukcí

-26 184,91

9 - Ostatní konstrukce, bourání

-1 830,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prima hřiště pro míčové hry - Ostrava-Výškovice, Břustkova ul.

Objekt:

MNP č.01

Místo:	Břustkova ulice	Datum:	27. 1. 2020
Zadavatel:	SMO MO Ostrava - Jih	Projektant:	wamp in, s.r.o
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -189 498,85

D 1 Zemní práce -7 900,86

1	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-15,47900	257,90	-3 992,03
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	P		Poznámka k položce: □ po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
	VV		-(22,541-7,062)		-15,47900		
	VV		Součet		-15,47900		

2	K	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	-28,63615	136,50	-3 908,83
	PP		Poplatky za skládku zeminy 1- 4				

D 46 Zpevněné plochy -130 152,68

3	K	460101	Dod+mont očištění a vyspravení stávající plochy vč.spár a nerovností po odstranění afaltu	m2	-258,65000	65,00	-16 812,25
	PP		Dod+mont očištění a vyspravení stávající plochy vč.spár a nerovností po odstranění afaltu				

4	K	632412150R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace	m2	-258,65000	405,00	-104 753,25
	PP		Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace				
	P		Poznámka k položce: □ s rozprostřením a uhlazením				

5	K	632902211R00	Příprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem s plastifikační přísadou	m2	-258,65000	33,20	-8 587,18
	PP		Příprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem s plastifikační přísadou				
	P		Poznámka k položce: □ pro cementový potěr,				

D 581 Kryty a povrchy ostatní -23 430,00

6	K	58100031	Dod+mont SBR granulát tl.24mm	m2	-42,60000	550,00	-23 430,00
	PP		Dod+mont SBR granulát tl.24mm				

D 96 Bourání konstrukcí -26 184,91

7	K	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2 tloušťka vrstvy 50 mm	m2	-227,00000	27,00	-6 129,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm				
	VV		v.č. C.1 : 257-cca 30m2 které se bourali				
	VV		-257+30		-227,00000		
	VV		Součet		-227,00000		

8	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-24,97000	214,50	-5 356,07
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
	P		Poznámka k položce: □ Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
	VV		-(227*0,05)*2,2"asfalt		-24,97000		
	VV		Součet		-24,97000		

9	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-224,73000	29,30	-6 584,59
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km				
	VV		-(24,97*9)		-224,73000		
	VV		Součet		-224,73000		

10	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-24,97000	325,00	-8 115,25
	PP		Poplatek za skládku stavební suti				
	VV		-24,97		-24,97000		
	VV		Součet		-24,97000		

D 9 Ostatní konstrukce, bourání -1 830,40

11	K	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	-26,00000	70,40	-1 830,40
	PP		obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prima hřiště pro míčové hry - Ostrava-Výškovice, Břustkova ul.

Objekt:

VCP č.01

KSO:

Místo: Břustkova ulice

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2020

Zadavatel:

SMO MO Ostrava - Jih

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

wamp in, s.r.o

IČ:

25358928

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

243 304,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	243 304,71	21,00%	51 093,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

294 398,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prima hřiště pro míčové hry - Ostrava-Výškovice, Břustkova ul.

Objekt:

VCP č.01

Místo:

Břustkova ulice

Datum:

27. 1. 2020

Zadavatel:

SMO MO Ostrava - Jih

Projektant:

wamp in, s.r.o

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

243 304,71

1 - Zemní práce

738,00

581 - Kryty a povrchy ostatní

165 687,50

HSV - Práce a dodávky HSV

76 879,21

2 - Základy,zvláštní zakládání

9 655,61

5 - Komunikace pozemní

64 145,20

9 - Ostatní konstrukce, bourání

3 078,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prima hřiště pro míčové hry - Ostrava-Výškovice, Břustkova ul.
Objekt: VCP č.01

Místo:	Břustkova ulice	Datum:	27. 1. 2020
Zadavatel:	SMO MO Ostrava - Jih	Projektant:	wamp in, s.r.o
Zhotovitel:	VYSSPA Sports Technology, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 243 304,71

D 1 Zemní práce 738,00

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 obím do 20 m3 strojně	m3	1,50000	492,00	738,00
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				

D 581 Kryty a povrchy ostatní 165 687,50

2	K	58100031R	Dod+mont elastické podložky pro sportovní účely tl.35mm	m2	301,25000	550,00	165 687,50
PP			Dod+mont SBR granulát tl.24mm				
VV			258,65+42,6	301,25000			
VV			Součet	301,25000			

D HSV Práce a dodávky HSV 76 879,21

D 2 Základy,zvláštní zakládání 9 655,61

3	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,50000	958,00	1 437,00
PP			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm				

4	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	8,75000	37,00	323,75
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m				
VV			35*0,25	8,75000			

5	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	9,18750	17,40	159,86
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2				
VV			8,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	9,18750			

6	K	212751103	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	35,00000	221,00	7 735,00
PP			Trativod z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 80				

D 5 Komunikace pozemní 64 145,20

7	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	258,65000	248,00	64 145,20
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm				
VV			258,65 "bude upřesněno na základě vážních listků	258,65000			

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 3 078,40

8	M	5921700R	obrubník betonový zahradní 1000x50x300mm	m	26,00000	118,40	3 078,40
PP			obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm				
VV			23,6363636363636*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	26,00000			